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Lajiliitto
Vuosi 2022 oli Suomen Liitokiekkoliiton (SLKL) neljäskymmenesneljäs (44.) toimintavuosi.
Liiton jäsenten määrä jäsenkaudella 1.4.2022 − 31.3.2023 oli 441, mikä oli 64 jäsentä
enemmän kuin edellisenä jäsenkautena. Kokonaisjäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 3975
henkeä. Kasvua edellisestä vuodesta oli 83 henkilöä. Kaudella 2022-2023 toiminta palautui
tapahtumien ja turnausten osalta pitkälti koronapandemiaa edeltäneelle tasolle. Jäsenmäärä
oli vielä kuitenkin noin 60 jäsentä vähemmän kuin ennen koronapandemiaa.

Liiton toimisto sijaitsee vuokratiloissa osoitteessa Valimotie 10, 00380 Helsinki. Nykyinen
vuokrasopimus on voimassa vuoteen 2024.

Suomen Liitokiekkoliiton järjestämiin tapahtumiin ja turnauksiin osallistui vuonna 2022
edustajia 16 seurasta. Lukumäärä on sama kuin edellisenä vuonna. Lisäksi liiton
järjestämään opiskelijaturnaukseen osallistui joukkueet viidestä eri oppilaitoksesta. Kaiken
kaikkiaan ultimatetoimintaa on 37 eri seurassa ympäri Suomea. Luettelo seuroista on
liitteenä toimintakertomuksen lopussa.

Liiton toimintasäännöt säilyivät edelliseen vuoteen nähden ennallaan ja ovat nähtävissä liiton
verkkosivuilla.

Sääntömääräiset kokoukset
Vuonna 2022 järjestettiin yhdistyksen sääntöjen mukaiset kevät- ja syyskokoukset. Kaikki
kokoukset pidettiin etäkokouksina, mutta syyskoukseen tarjottiin myös etukäteen
ilmoittutumisen yhteydessä hybridivaihtoehtoa. Etäkokouskäytäntö on tällä erää vakiintunut
liiton toimintaan, sen mahdollistaessa osallistumisen pienemmin järjestelyin ja näin myös
tukien liiton toiminnan ekologisuutta matkustamisen vähentämisen suhteen.

Kevätkokous pidettiin 19. toukokuuta etäkokouksena Teamsin välityksellä. Kokouksessa
esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2021 tilinpäätös ja toimintakertomus, sekä myönnettiin
vastuuvapaus vuoden 2021 hallitukselle.

Syyskokous pidettiin 27. lokakuuta etäkokouksena Teamsin välityksellä. Kokouksessa
esiteltiin ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. Hallituksen
puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti jatkamaan Veera Manner. Hallituksen erovuorossa
olevista jäsenistä valittiin Matti Kajaste ja Mikko Alitalo toimikaudelle 2023-2024.
Hallituksessa jatkoivat Hanna Juhola, Elisa Pursiainen ja Hellen Koskinen.

Syyskokouksessa vahvistettiin jäsenmaksujen hintojen pysyvän ennallaan. Kaudella
2022−2023 jäsenmaksujen suuruudet olivat 27 € aikuisjäseniltä ja kannatusjäseniltä, sekä
17 € juniorijäseniltä. Jäsenyydet ostettiin Suomisport-palvelun kautta.
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Hallinto

Hallitus
Vuonna 2022 liiton hallinto muodostui kuusihenkisestä hallituksesta. Hallituksen kokoonpano
toimintakaudella oli seuraava:

Veera Manner, Puheenjohtaja
Hanna Juhola, Varapuheenjohtaja, Kansainvälisistä asioista vastaava
Elisa Pursiainen, Sarja- ja turnaustoiminnan vastaava
Hellen Koskinen, Juniori- ja harrastetoiminnasta vastaava
Mikko Alitalo, Sääntö- ja kurinpitovastaava
Matti Kajaste, Strategiavastaava

Hallitus kokousti vuoden 2022 aikana yhteensä 8 kertaa. Kokouksista kaikki pidettiin
etäyhteydellä hallituslaisten hajanaisen sijainnin ja vakiintuneen käytännön takia.
Sääntömääräisten ja juoksevien asioiden lisäksi kokouksissa käsiteltiin mm. seuraavia
asioita:

- Maajoukkuetoimintaa
- Sarjatoimintaa
- Junioritoimintaa
- Sääntömuutoksia
- Ympäristösuunnitelmaa
- Hankkeita
- Spirit-asioita
- Tapahtumia ja kampanjoita
- Liiton viestintää ja tiedotusta sekä ultimate.fi:tä
- Valtionapuhakemusta
- Yhdenvertaisuussuunnitelmaa
- Striimausta ja televisiointia
- Koronaa ja tarvittavia toimenpiteitä

Lisäksi hallitus kokoontui virallisten kokousten ulkopuolella kaksi kertaa, hallituksen
kesäpäiville, sekä tulevan vuoden toiminnan suunnittelupäivään. Hallitus järjesti myös
tiedotustilaisuuden 15.12.2022 Seuraneuvoston perustamisesta.

Toiminnanjohtaja ja liiton muut työntekijät

SLKL:n päivittäisiä hallinnollisia asioita hoiti osa-aikainen toiminnanjohtaja Ulla Kiili.
Toiminnanjohtaja työskenteli 28 h/vko. Lisäksi satunnaisena tuntityöntekijänä toimi Akseli
Ranta. Työntekijöiden ohella tietyistä erillisistä tehtävistä maksettiin palkkioita.
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Sarjavastaavat
Sarjavastaavina toimivat vuoden 2022 aikana naisten sarjassa Heidi Malinen, avoimen
sarjassa Jere Uljas ja Aarni Nagy, junioreiden sarjassa Juho Pitkänen, mixedissä Ville
Tuhkanen ja masterseissa Kari Tolonen. Kari Tolonen vastasi myös Pelikoneen ylläpidosta.

Toiminnantarkastajat
Vuonna 2022 liiton toiminnantarkastajina toimivat Markku Pajunen ja Maija Leino.

Keskeisimmät tulokset
Vuoden 2022 toimintasuunnitelmaan oli kirjattu kaksi ison kuvan päätavoitetta.

1. Juniori- ja harrastajamäärän kasvattaminen

Tulostavoitteena oli nostaa harrastajamäärä lähelle koronaepidemiaa edeltänyttä aikaa,
mikäli pystytään palaamaan normaaliin harrastustoimintaa.

Harrastustoimintaa ei pystytty vielä täysin toteuttamaan suunnitelman mukaisesti
tarkastelujakson alussa (1.4.2022-31.3.2023), mutta hallikausi pystyttiin jo viemään läpi
normaaleissa olosuhteissa. Jäsenmäärää saatiinkin kasvatettua 64 henkilöllä (17 %).

Lisäksi toteutettiin suunnitelman mukaisesti kysely tärkeimmistä sisääntuloväylistä uusille
harrastajille lajin pariin ja mitä kautta he ovat tulleet tietoiseksi lajista.

2. Liiton toiminnan uudelleenorganisointi

Toinen päätavoite on liiton toiminnan uudelleenorganisointi. Toimintavuoden aikana
selvitettiin miten seurat saataisiin kytkettyä liiton toimintaan ja päätöksentekoon vahvemmin
mukaan. Koko jäsenrakenteen uusiminen todettiin olevan liian hidas ja byrokraattisesti
vaativa toimenpide, joten päädyttiin perustamaan seuraneuvosto. Seuraneuvoston
tarkoituksena on osallistaa seuroja erityisesti kilpailutoiminnan päätöksentekoon.
Seuraneuvoston nimi muokkaantui vielä myöhemmin kilpailutoimikunnaksi.

Myös hallinto-ohjesäännön valmistelussa päästiin pitkälle ja liiton kaiken toiminnan
organisointiin ja vuosikellon käyttämiseen on otettu käyttöön projektinhallintatyökalu
suunnitelman mukaisesti.
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Muut organisaatiot
Vuonna 2022 SLKL osallistui World Flying Disc Federationin (WFDF), Euroopan
ultimateliiton (EUF) ja Euroopan liitokiekkoliiton (EFDF) vuosikokouksiin. Liiton
toiminnanjohtaja Ulla Kiili ja hallituksen jäsen Hanna Juhola olivat aktiivisesti työstämässä
Erasmus+ EU-GEM -projektia (European Ultimate Gender Equity Manual), mikä toteutettiin
yhteistyössä European Ultimate Federationin (EUF), Irlannin ja Ranskan ultimateliittojen
sekä italialaisen CUSB-seuran kanssa. Projektin tarkoituksena oli vuosien 2020−2022
aikana luoda manuaali, joka tarjoaa käytännön vinkkejä ja työkaluja varmistamaan, että
naisia saadaan pysymään lajin parissa pelaajauran päätyttyä esimerkiksi
valmennustehtävissä. Projekti saatiin onnistuneesti päätökseen vuoden loppupuolella.

Lisäksi liitto jatkoi yhteishanketta (Parkouria ja ultimatea opiskelijoille) Suomen Parkour ry:n
(SPY) kanssa. Hanke on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama. Hankkeen hallinnoivana
tahona toimii SPY.

Suomen Liitokiekkoliitto on Suomen Olympiakomitean jäsen. Liiton toiminnanjohtaja
osallistuu säännöllisesti toiminnanjohtajien yhteisiin tapahtumiin ja muihin Olympiakomitean
järjestämiin kokouksiin ja tapahtumiin.

Talous
SLKL:n Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionapu oli vuonna 2022 yhteensä 30 000 euroa,
mikä maksettiin liiton tilille kahdessa erässä vuoden aikana. SLKL:lle myönnetty
valtionavustus pysyi samana edelliseen vuoteen verrattuna. Liiton saama tuki on vaihdellut
vuosien varrella, mutta viime vuosina tuki on kuitenkin saatu vakiinnutettua 30 000 euroon.

Edellisen tilikauden (2021) tulos oli 25 691,02 euroa ylijäämäinen. Kertomusvuonna tulos oli
887,47 euroa ylijäämäinen.
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SLKL:n talous vuonna 2022

Kulut (€) Tuotot (€)
Tuotto-/

kulujäämä
(€)

Nuorisoliikunta -6 109,76 1 523,98 -4 585,78

Aikuisliikunta -16 784,25 28 674,16 11 889,91

Huippu-urheilu -13 268,06 12 037,15 -1 230,91

Järjestötoiminta -51 284,27 16 098,51 -35 185,76

YHTEENSÄ -87 446,34 58 333,80 -29 112,53

OKM toiminta-avustus 0 30 000

Muut avustukset 6000*

YHTEENSÄ -87 446,33 88 333,80 887,47

ERITTELYT

Jäsenmaksut 10 098,51

Lisenssit 13 748,14

Muut tuotot/ muu varainhankinta

*Järjestötoiminnan tuotoissa

Jäsenmaksut
Liiton jäsenmaksut vuonna 2022

Jäsenmaksu Kilpailulisenssi
(koko vuosi)

Aikuiset 27 euroa 65 euroa

Nuoret (1.1.2001 tai sen jälkeen
synt.) 17 euroa 25 euroa
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Viestintä
SLKL:n julkaisu- ja tiedotustoiminta on keskitetty ensisijaisesti verkkosivuille
(www.ultimate.fi), sekä liiton Facebook-sivuille. Ultimate.fi on läsnä lisäksi Instagramissa ja
YouTubessa (Ultimate Finland). Junioritoiminnan omana viestintäkanavana on toiminut
juniorijaoston Facebook-sivu ja Instagram-tili. Seuroja ja jäseniä on tiedotettu myös
sähköpositse seurainfojen ja jäsenkirjeiden merkeissä.

Ultimate.fi sivujen sisällöstä vastasivat pääasiassa Ulla Kiili ja Elisa Pursiainen. Sivuston
ylläpitoa puolestaan hoiti Ari Ojanperä ja Kari Tolonen. Ultimate.fin päätoimittajana jatkoi Ari
Ojanperä. Vuoden aikana tiedotettiin aktiivisesti sekä kotimaan että ulkomaan turnauksista ja
liiton muista uutisista ja tapahtumista.

Ultimate.fin Facebook-sivuilla nostettiin esiin myös seurojen kotisivuilla ilmestyneitä uutisia.
Facebook-sivuilla oli vuoden lopussa 1 112 tykkääjää. Sivun seuraajamäärä kasvoi noin 50
seuraajalla edelliseen vuoteen verrattuna. Ultimate.fin Instagram-tiliä käytettiin myös jonkin
verran ja seuraajien määrä kasvoi tässäkin kanavassa edellisestä vuodesta. Tilillä on reilu
600 seuraajaa, mikä oli noin sata seuraajaa enemmän kuin edeltävänä vuonna.

Ultimate players in Finland -Facebook-ryhmässä jaettiin jonkin verran liiton toimintaa
koskevaa sisältöä jäsenistön tavoittamisen takaamiseksi erityisesti silloin, kun jostain asiasta
haluttiin saada keskustelua aikaiseksi.

Videotaltioinnit
Hallikaudella 2021-2022 pelien tuottamista mihinkään palveluun ei tehty aktiivisesti johtuen
osittain epävarmasta tilanteesta pelien suhteen. Kesäkaudella SM-sarjan finaalitapahtuma
kuvattiin ja esitettiin Ruutu-palvelussa Espoo Ultimate Clubin ja Jyväskylän liitokiekkoilijoiden
toimesta.

Koulutustoiminta

Koulutustoimintaa keskittyi vuonna 2022 hankkeiden koulutuksiin.

Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hankkeeseen liittyviä koulutuksia on avattu tarkemmin
kohdassa Hankkeet samoin kuin liiton yhdenvertaisuushankkeen koulutuksia.
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Kilpailutoiminta

Kertomusvuoden kilpailutoimintaa leimasi edelleen koronaepidemia ja sen aiheuttamat
turnausten siirrot ja peruutukset. Kuitenkin jo kesän edetessä alettiin päästä normaaliin
rytmiin kilpailutoiminnassa.

Kansainväliset arvoturnaukset

Maajoukkueet
Vuoden 2022 loppupuolella pelattiin siirretyt halli-EM-kisat Liettuassa. Alun perin Suomella
oli joukkueet kaikkiin sarjoihin, mutta kisojen siirron myötä naisen maajoukkue jäi pois
kisoista. Suomi menestyi upeasti kisoissa, avoimen joukkueen saatua hopeaa ja mixedin
pronssia.

Joukkueiden valmennus:

Avoin: Roni Hotari ja Jarno Sihvo
Mixed: Leevi Cederlöf

Muut kansainväliset turnaukset
Seurajoukkueiden MM-kisat järjestettiin Cincinnatissa Yhdysvalloissa 23.-30.7.2022. PuTi
osallistui mixed-sarjaan, jossa se saavuttin historiallisen hienon sijoituksen ollen neljäs.
Sarjaan osallistui yhteensä 48 karsittua joukkuetta. Mitalikaan ei ollut kaukana pronssimatsin
päättyessä lukemiin 13-15 vastustajan hyväksi. PuTi oli myös paras eurooppalainen joukkue.

Seurajoukkueiden EM-kisojen lopputurnaus järjestettiin Caorlessa, Italiassa 29.9.-2.10.2022.
PirU osallistui avoimen sarjan turnaukseen, sijoittuen lopulta 14. Mukana oli 24 joukkuetta.
Alueelliset karsintaturnaukset pelattiin aiemmin kesällä. Venäjän ja Valko-Venäjän ollessa
suljettuina ultimatetoiminnasta karsinta-alueita hieman muokattiin EUF:n toimesta.

Kansalliset mestaruuskilpailut

Hallikausi 2021−2022
Kauden alussa liiton hallitus päätti, että muita kuin SM-tason tapahtumia ei järjestetä
koronan leviämisvaiheessa. Hallikaudella oli tarkoitus pelata kolmen otteluviikonlopun
mittaiset avoimen, naisten ja junioreiden SM-sarjat sekä kahden viikonlopun
mixed-SM-sarja. Ennen vuodenvaihdetta pelattiin suunnitellusti molemmat
mixed-SM-osaturnaukset sekä avoimen SM-sarjataso ja I. divisioona ja naisten
harrastesarjataso. Vuodenvaihteen jälkeen turnaukset jouduttiin perumaan, mutta lopulta
maaliskuun lopussa ja huhtikuun alussa saatiin vielä pelattua toinen kierros avoimen SM:ää
ja I. divisioonaa sekä naisten harrastetta. Naisten SM-sarjan ensimmäiselle
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runkosarjakierrokselle osallistui vai kolme joukkuetta, eikä joukkueita enää saatu siirrettyyn
ottelutapahtumaan maaliskuulle, joten naisten SM-sarjassa ei jaettu mestaruuksia.

MIXED-SM-SARJA 1. Helsinki Ultimate Millenials; 2. Helsinki Ultimate Zoomers; Jyväskylä
Sleepwalkers. Finaalin MVP: Vilma Heinonen, Millenials.

AVOIN SM-SARJA 1. Otso, Espoo Ultimate Club; 2. Turku Terror; 3. Vaasa Saints.

Hallikauden päätteeksi ei jaettu vuoden kunniamainintoja.

Ulkokausi 2022
Ulkokaudella avoimen, naisten ja mixedin pelattiin 7 vs. 7 -pelimuotoa. Single gender -sarjat
pelattiin kahden osaturnauksena kokonaisuutena ja mixed yhtenä turnauksena. Avoimen
sarjaan osallistui kuusi joukkuetta ja naisten ja mixedin sarjoihin kolme. Avoimen finaali ja
pronssi sekä naisten finaali pelattiin finaalitapahtumassa Espoossa 24. syyskuuta.

Junioreiden SM-sarjassa pelattiin alle 17-vuotiaiden sarja, johon osallistui kolme joukkuetta.
Sarja pelattiin kahden osaturnauksen mittaisena ja U17-sarjan finaali finaalitapahtumassa.

Mixedsarjan beach-SM-turnauta ei järjestetty vähäisen joukkuemäärän takia, mutta
perinteisen Hietsu beach ultimate (HBU) -turnauksen rentosarja pelattiin 14 joukkueen
voimin.

Toukokuulle suunniteltu HiCup-turnaus pelattiin hieman supistettuna. Turnaus toteutui
yksipäiväisenä mixedturnauksena, jossa pelasi neljä joukkuetta.

MIXED-SM 1. TiPu, Helsinki; 2. PuTi, Helsinki; 3. Jyväskylä Sleepwalkers, Jyväskylä.

AVOIN SM 1. Otso, Espoo Ultimate Club; 2. Pirkanmaa United; 3. Helsinki Ultimate
Finaalin MVP-pelaajaksi valittiin Tomi Sandberg, Otso.

NAISET SM 1. Atletico, Espoo; 2. UFO, Tampere; 3. Helsinki Ultimate
Finaalin MVP-pelaajaksi valittiin Maija Leino, Atletico.

JUNIORIT ALLE 17 1. Helsinki Ultimate, Helsinki. 2. ViRHe, Vihti, 3. LeKi, Lempäälä.

Muut turnaukset
Lisäksi liitto järjesti yhteistyössä Parkouria ja ultimate opiskelijoille -hakkeen kanssa
opiskelijoiden turnauksen 15.-16.10.2022. Turnaukseen osallistui viisi joukkuetta ja
kokonaisuutena se oli erittäin onnistunut.
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Junioritoiminta
Junioreiden vuosi 2022 oli koronatilanteen vuoksi haastava. Kilpailutoiminnassa pelattiin
U17 sarjaan.

Juniorityön edistäminen
Huhtikuussa ja lokakuussa 2022 pidettiin seurojen juniorivastaavien tapaamiset. Molemmat
tapaamiset järjestettiin etäyhteyksien avulla ja niihin osallistui liiton edustaja ja seurojen
juniorivastaavat. Tapaamisissa keskusteltiin laajasti Suomen junioritoiminnan sekä seurojen
tilanteesta.

Projektituki
Vuonna 2022 lanseerattiin uusi junioritoiminnan projektituki seuroille. Avustusta myönnettiin
hakemusten perusteella tietyin kriteerein syksyllä. Avustuksesta tulee myös tehdä selvitys
käyttöjakson päätyttyä. Tällä mallilla haluttiin mahdollistaa seuroille toimintaa, mikä ei ilman
avustusta olisi mahdollista. Seurannalla halutaan luoda positiivista painetta suunnitelmien
viemiseksi myös käytäntöön. Käytäntöä on tarkoitus jatkaa myös tulevina vuosina. Jaettava
summa riippuu liiton taloudellisesta tilanteesta. Myönnetyt projektituet 2022:

● Liitokiekkoseura Team ry 750 €
● Vihdin Rennot Heittelijät ry 750 €
● Lempäälän Kisa 600 €

Lajiesittelytoiminta
Vuonna 2022 lajiesittelytoimintaa pyöritettiin opiskelijahankkeen kautta. Hankkeeseen
liittyvät esittelyt on lueteltu kohdassa Hankkeet.

Yhdenvertaisuus
Yhdenvertaisuussuunnitelman mukaan työstettiin kirjallinen toimintamalla syrjintä- ja
häirintätapauksiin. Suunnitelmaa ei kuitenkaan ehditty virallistaa hallituksen toimesta vielä
vuoden 2022 puolella.

Yhdenvertaisuustyön pääasiallisena tavoitteena on luoda entistä avoimempaa ja
osallistavampaa lajiyhteisöä ja -toimintaa. Liiton yhdenvertaisuussunnitelma on nähtävissä
liiton verkkosivuilla.

Liitto on lisäksi ohjeistanut jäseniään käyttämään “Et ole yksin” -tukipalvelua, johon erilaisen
häirinnän, epäasiallisen käytöksen, seksuaalisen hyväksikäytön tai kiusaamisen kohteeksi
joutunut urheilija voi olla yhteydessä ja saada apua.
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Liitto huomio yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassa, mikä näkyy esimerkiksi turnauksissa
ja finaalitapahtumissa aikatauluissa ja hallien/kenttien valinnassa. Myös
maajoukkuetoiminnan osalta liiton tukitoimet ja taloudellinen tuki ovat yhdenvertaiset
avoimen, mixedin ja naisten maajoukkueiden osalta.

Ympäristövastuu
Syksyn 2021 aikana laadittiin liitolle ympäristösuunnitelma vuosille 2022-2024. Suunnitelmaa
työsti erillinen ympäristötyöryhmän, mikä koostui vapaaehtoisista alan asiantuntijoista.
Ympäristösuunnitelma on nähtävissä liiton verkkosivuilla. Vuonna 2022 päästiin pitkälti
suunnitelman tavoitteisiin. Erityisesti turnausten ja leirien aikatauluissa pyrittiin aktiivisesti
huomioimaan varsinkin pitkämatkalaisten osalta julkisten kulkuneuvojen mahdollisuus ja
aikataulut. Myös kierrätyksen tehostaminen onnistui monissa turnauksissa. Viestinnän osalta
ei päästy aivan tavoitteisiin viestintään käytettävien resurssien ollessa hyvin pienet.

Antidoping ja reilun pelin periaatteet

Vuoden 2022 syksyllä liiton toiminnanjohtaja osallistui SUEK:n kouluttajakoulutukseen.
Samalla kerättiin myös kehityskohteita liiton Antidopingohjelman päivitystä varten.

Kesäkaudella 2022 ja hallikaudella 2021−2022 jatkettiin sähköistä spirit-pisteiden
syöttämisestä Pelikoneeseen. Joukkueet ilmoittivat sarjailmoittautumisen yhteydessä
joukkueensa spirit-vastaavan, joka vastasi joukkueen spirit-pisteiden syöttämisestä ja
koordinoinnista. Pelikoneeseen lisättiin näkymä, missä spirit-pisteet näkyvät suoraan sarjan
etusivulla.

Hankkeet

Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hanke
Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hanke on kesäkuussa 2020 alkanut yhteistyöhanke
Suomen Liitokiekkoliitto ry:n kanssa, minkä kohderyhmänä ovat toisen asteen ja
korkeakoulujen opiskelijat. Suomen Parkour ry toimii hankkeessa hallinnoiva tahona. Toinen
hankekausi (1.12.2021-30.11.2022) päästiin toteuttamaan talvea 2022 lukuun ottamatta
kohtalaisen normaaleissa olosuhteissa, kun koronarajoituksista luovuttiin. Hankkeen
päätoimintoina ovat parkourin ja ultimaten lajikokeilupäivät ja lisäksi koulutukset niin
liikunta-alan ammattilaisille kuin liikuntatutoreille. Toisella hankekaudella keskityttiin myös
materiaalien tuottamiseen/hankkimiseen oppilaitoksille, jotta lajien toteutus olisi myös
lajikokeiluiden jälkeen mahdollista.
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Lajikokeilupäivät
Hankkeen isoin toiminta-alue ovat lajikokeilupäivät ja niitä kertyikin hankekauden aikana
peräti 32 kappaletta. Lajikokeilupäivät toteutettiin oppilaitoksen liikuntatunneilla,
tapahtumapäivissä tai liikuntapäivissä. Lajikokeiluihin osallistui joko yksi ryhmä tai useampia
ryhmiä. Joissain tapahtumissa lajipisteet olivat kaikille tapahtumaan osallistuville avoimia.
Joustavuuden ja kekseliäisyyden ansioista oppilaitoksille pystyttiin räätälöimään aina
tarvittaessa juuri heidän tarpeisiinsa sopivaa toimintaa. Toisella hankekaudella kävimme
myös kahteen otteeseen Spesialla toteuttamassa soveltavan liikunnan näkökulmasta
lajikokeilut. Nämä olivat osallistujien puolesta erittäin onnistuneita päiviä ja lisäksi hankkeelle
kertyi arvokasta kokemusta ja tietotaitoa näistä ohjauksista.

Toteutuneet lajikokeilut/liikuntakurssit 2022

Päivämäärä Tapahtuman
luonne

Paikkakunta Paikka/tapahtuma Osallistu
jamäärä

Opettajat
tms.

7.3.2022 Lajikokeilu Helsinki
Perhon
liiketalousoppilaitos 48 1

21.4.2022 Lajikokeilu Heinola
Suomen
urheiluopisto 80 1

29.4.2022 Lajikokeilu Lahti Salpaus 25 4

10.5.2022 Lajikokeilu Lohja Virkby Gymnasium 41 5

11.5.2022 Lajikokeilu Uusikaupunki
Uudenkaupungin
lukio 42 3

19.5.2022 Lajiesittely Helsinki
DIAK/Alppilan
toimipiste 30 1

1.6.2022 Lajikokeilu Turku
Ammattikoulu
Spesia 300 25

26.8.2022 Lajikokeilu Mäntsälä Mäntsälän lukio 41 1
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2.9.2022 Lajikokeilu Muurame Muuramen lukio 24 1

5.9.2022 Lajikokeilu Ii Iin lukio 33 1

9.9.2022 Lajikokeilu Akaa Akaan lukio 19 1

12.9.2022 Lajikokeilu Loviisa Loviisan lukio 45 2

12.9.2022 Lajikokeilu Porvoo Careeria 18 1

19.9.2022 Lajikokeilu Porvoo Careeria 18 1

15.9.2022 Lajikokeilu Tampere Steiner-koulun lukio 20 1

16.9.2022 Lajikokeilu Tampere Steiner-koulun lukio 25 1

6.10.2022 Lajikokeilu Hämeenkyrö Hämeenkyrön lukio 21 1

6.10.2022 Lajikokeilu Hamina Haminan lukio 38 1

25.10.2022 Lajikokeilu Mynämäki Mynämäen lukio 30 2

25.10.2022 Lajikokeilu Lempäälä Lempäälän lukio 10 1

21.9.-12.10.2
022 Kurssi Tampere SportUni 13 0

29.9.2022 Lajikokeilu Tampere
Tammerkosken
lukio 34 1

5.10.2022 Lajikokeilu Turku Spesia 177 32

11.10.2022 Lajikokeilu Tampere Vammalan lukio 7 1

12.10.2022 Lajikokeilu Lahti LUT 30 0

12.10.2022 Lajikokeilu Lappeenranta LUT 65 0
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15.10.2022

Lajikokeilu
(opiskelijatur
nauksen
yhteydessä) Tampere

Tampereen
Yliopisto 20

27.10.2022 Lajikokeilu Iisalmi
Iisalmen lyseo ja
YSAO 50 8

10.11.2022 Lajikokeilu Oulu Laanilan lukio 22

17.11.2022 Lajikokeilu Nurmijärvi
Arkadian
yhteislyseon lukio 69 1

25.11.2022 Lajikokeilu Oulu Oulun Steinerkoulu 24 1

30.11.2022 Lajikokeilu Helsinki
Perhon
liiketalousoppilaitos 125 1

Yhteensä 1496 96

Koulutukset
Koulutukset ovat myös osa hankkeen toimintoja, joilla pyritään takaamaan jatkuvuutta lajeille
oppilaitoksissa ja paikkakunnilla. Toisella hankekaudella saatiin liikuntatutorkoulutus osaksi
vuosittaista OLL:n kaksipäiväistä liikuntatutorseminaaria. Syksyllä 2022 oli ultimaten
tutorkoulutus ja seuraavana vuonna on tarkoitus pitää parkourin vastaava koulutus.
Hankkeen loputtua näiden koulutusten on tarkoitus jäädä osaksi OLL:n tutortoimintaa.
Tutorkoulutus pisteytettiin parhaaksi koulutukseksi kaikista seminaarin koulutuksista, joten
koulutuksen suunnittelussa ja toteutuksessa on onnistuttu erittäin hyvin.

Toteutuneet koulutukset vuonna 2022:

Päivämäärä Tapahtuman
luonne Paikkakunta Paikka/tapahtuma Osallistuja

määrä

9.9.2022
Opintopäivät
(liikunnanopettajat) Vantaa Tikkurilan urheilupuisto 50

13.10.2022 Liikuntatutor Tampere Tampereen Yliopisto 16
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19.11.2022 PK Lajitaito Helsinki Parkourkeskus 11

Yhteensä 77

Muut tapahtumat ja verkostoituminen

Lajikokeilujen ja koulutusten lisäksi olimme mukana Saku Gameseissä, jossa lajeissa olit
omat esittelypisteensä. Lisäksi järjestimme ultimaten opiskelijaturnauksen, mikä oli erittäin
onnistunut. Monissa oppilaitoksissa toiminta oli loppunut koronan myötä, mutta turnauksen
avulla saatiin uudelleen elvytettyä opiskelijatoimintaa. Turnaus järjestettiin yhteistyössä
SportUnin kanssa, joka auttoi tapahtuman markkinoinnissa ja tarjosi tilan turnaukselle
ilmaiseksi.

Toteutuneet tapahtumat 2022:

Päivämäärä Tapahtuman
luonne Paikkakunta Paikka/Tapahtum

a
Osallistuja
määrä

Opettaja
t tms.

12.5.2022 Saku Games Tampere Rosendahlin ranta 100 15

15.-16.10.

2022
Ultimaten
opiskelijaturnaus Tampere Tamppi Areena 65

Yhteensä 165

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämishanke
Liitolle myönnettiin OKM:n 6000 € erityisavustus vuodelle 2022 yhdenvertaisuuden ja
tasa-arvon edistämiseen. Haettava summa oli alun perin isompi kuin myönnetty avustus,
joten suunnitelmia jouduttiin sopeuttamaan.

Hankekaudella tarjottiin yhteisölle kaksi koulutusta. Yksi koulutus koski sukupuolen
moninaisuuden huomioimista toiminnassa. Toisen koulutuksen aiheena oli puolestaan
erityispiirteiden huomioiminen ohjauksessa/valmentamisessa, mikä järjestettiin yhteistyössä
Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hankkeen kanssa. Näiden koulutusten avulla haluttiin
laajentaa seurojen ymmärrystä ja osaamista, jotka toiminta olisi aidosti avointa
mahdollisimman monelle harrastajalle.
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Liitto osallistui urheiluyhteisön yhteiseen Pride-kulkueeseen ja teetti tähän myös pride
henkeä edustavan ultimate.fi-lipun, jota voidaan jatkossa käyttää myös muissa
tapahtumissa. Liiton toiminnanjohtaja osallistui aktiivisesti myös Olympiakomitean
järjestämiin vastuullisuusklinikoihin osaamisen lisäämiseksi.

Soveltavan liikunnan osalta tehtiin yhteistyössä Parkouria ja ultimatea opiskelijoille
-hankkeen kanssa onnistunut lajikokeilu Spesian oppilaitoksen kanssa. Tästä saatiin
arvokasta kokemusta ja tietotaitoa tulevaisuutta varten.

Näiden pohjalta ja muun lähdemateriaalin avulla työstettiin käytännönläheinen manuaali
toimijoiden käyttöön ja avuksi, jotta voidaan toteuttaa kaikille avointa toimintaa. Ennen
lopullista julkaisua manuaali käydään vielä läpi asiantuntijoiden kanssa. Tavoite on vuosien
saatossa myös vielä laajentaa manuaalia yhteistyötahojen avulla.

Liiton kilpailusäännöissä havaittiin hankkeen myötä myös muutamia kohtia, jotka tulee
tarkistaa ja päivittää.
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Yhteystiedot

Toiminnanjohtaja: Ulla Kiili
Puheenjohtaja: Veera Manner
Osoite: Valimotie 10, 00380 Helsinki
Puhelin: 045 12 51 723
Internet: www.ultimate.fi
Sähköpostit: info(at)liitokiekkoliitto.fi

Liitteet

Luettelo seuroista (Liite 1)
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Liite 1

Luettelo seuroista

Akaa
1. Total Ultimate Frisbee Freaks

Espoo
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2. Atletico
3. Espoo Ultimate Club
4. Polli
5. Espoon Rennot Heittelijät
6. Espoon Kopsu
7. PuTi ry
8. Gumbölen omakotiyhdistys Ry

Helsinki
9. Discus Helsinki
10. Kaivopuisto Flying Muffineers
11. Laru United
12. Liitokiekkoseura Team
13. The UltiMates

Hämeenlinna
14. HAMK ultimate

Joensuu
15. Joen Liitokiekko

Jyväskylä
16. Jyväskylän Liitokiekkoilijat

Kuopio
17. Savon liitokiekkoilijat

Lappeenranta
18. Saimaan ammattikorkeakoulu ja Lappeenrannan teknillinen yliopisto

Lahti
19. Lahti Ultimate Club

Lempäälä
20. Lempäälän Kisa

Oulu
21. Disquitos

Pori
22. Porin liitokiekkoseura Mustavaris

Savonlinna
23. Itä-Suomen yliopisto

Seinäjoki
24. Seinäjoki ultimate frisbee

Sipoo
25. Sipoo Odd Stars

Tampere
26. FreezeBees
27. Tamkon letut
28. TT-lätty
29. Unlimited Frisbee Organization
30. The Experience

Turku
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31. Turku Terror
32. Turku Universities’ Ultimate Team

Vaasa
33. Vaasa Saints
34. Vaasan yliopiston liitokiekkokerho Waasan WetoWoima

Vantaa
35. Urheiluseura loputon Hiki
36. Ultimate Fighters and the Baby Girls

Vihti
37. Vihdin rennot heittelijät
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